РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  28.03.2023г. № 6-474
г. Трубчевск

Об избрании заместителя Главы Трубчевского муниципального района

В соответствии со статьей 33 Устава Трубчевского муниципального района в новой редакции, утвержденного решением Трубчевского районного Совета народных депутатов 30.01.2008г №3-344 (ред. от 31.01.2019г. №5-669), статьей 49 Регламента Трубчевского районного Совета народных депутатов, утвержденного решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 29 сентября 2009 года № 3-556, Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:

1. На основании результатов тайного голосования избрать заместителем Главы Трубчевского муниципального района депутата Трубчевского районного Совета народных депутатов по одномандатному округу №10 Жигунова Михаила Викторовича.

2. Заместителю Главы Трубчевского муниципального района осуществлять свои полномочия на непостоянной основе.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Трубчевского муниципального района.
Глава Трубчевского

муниципального района

Ю.А. Робкин